校团字〔2016〕15号
关于对团总支书记测评人员构成的说明

各二级学院：

为切实做好《关于印发《团支部书记年度满意度测评工作实施办法（试行）》通知》中团总支书记的测评工作，达到测评的最终目的，使测评的参与人员覆盖面广、参与度高，测评结果真实，现将测评人员构成做如下说明：

一、评议小组

 组  长：王庆新

 副组长：代  敏

 成  员：游祥国、万  云、寇亚丽、向术桃、龚秀乐、

         何  宜

二、具体测评由各二级学院党支部书记牵头对各学院团总支书记进行测评；
三、测评人员组成

 1.学工系统人员（学工部全体教师、本院辅导员、本院党支部书记）；

 2.本学院专职教师五名；

 3.本学院学生代表（二级学院学生会全体干部、各团支部全体成员、5%学生代表）；

 4.团总支书记互评。

四、其他事项

 各二级学院的测评表（附件1）自行打印，下发至各参评人员填写，严格按照“背靠背”无记名投票的方式完成测评工作，并填写“重庆电信职业学院团总支书记年度满意度测评结果统计表”（附件2），于4月26日（星期二）中午12:00上交至学工部A-107办公室宋林陶处。

附件：

1.重庆电信职业学院团总支书记满意度测评表；

2.重庆电信职业学院团总支书记年度满意度测评结果统计表；

                       共青团重庆电信职业学院委员会

                              2016年4月23日

（此页无正文）

报：团市委，校领导

送：校级各部门

发：各院团总支

共青团重庆电信职业学院委员会        2016年4月23日印
附件1：

重庆电信职业学院团总支书记满意度测评表

  团总支名称：                         团总支书记：
	满意
	不满意

重庆电信职业学院团总支书记满意度测评表

  团总支名称：                         团总支书记：
	满意
	不满意

重庆电信职业学院团总支书记满意度测评表

  团总支名称：                         团总支书记：
	满意
	不满意

重庆电信职业学院团总支书记满意度测评表

  团总支名称：                         团总支书记：
	满意
	不满意

备注：

1.请参评人员本着实事求是的原则，在你认为的区间内进行勾选，每人限选一栏；

2.本次投票采用匿名填票。

附件2：
重庆电信职业学院

团总支书记年度满意度测评结果统计表

学院：                     党支部书记(签字/盖章）：
	姓  名
	XXX
	何年何月任团总支书记
	XX年X月

	参与测评人数

	测评内容
	等次

	满意
	不满意

	票数
	比例
	票数
	比例

6